
Zápis ze schůze představenstva BDV konané 4.9.2013 
 
Přítomni:  Havlík, Rojíček, Dousek, Macháček 
  Hrabal, Richter –  KRK 

 
1. Představenstvo BD odsouhlasilo nový termín pro schůze představenstva a 

konzultační hodiny ze středy na pondělí. 
 

2. Představenstvo BD zjistí konečnou variantu schváleného projektu parkoviště 
před naším domem.  
  

3. Představenstvo BD zjistí kontakty další kontakty na představenstva okolních 
Družstev a Společenství vlastníků. 
 

4. V průběhu měsíce září dojde k opravě zvonků ve vchodu 1077, k úpravě 
zavíračů dveří na západní straně našich domů, k osazení uzávěrů 
produktovodů kličkami, k testování a výměně akumulátorů v nouzových 
světlech  
 

5. Představenstvo uskuteční výběrové řízení na dodávku dveří do vstupních 
prostor vchodů. Budou dřevěné, částečně prosklené v dělení 2/3 a 1/3. 
 

6. V průběhu září rozhodne představenstvo o dalším postupu oprav balkonů. 
Dále pak kontaktuje společnost Spojstav s reklamacemi. 
 

7. Představenstvo na říjen objedná společnost, která vyklidí ve všech vchodech 
a patrech domů, spravovaných Bytovým družstvem Chudenická-Hostivař, 
společné prostory od nepovoleně umístěných předmětů (skříní, botníků, 
apod.). Tyto předměty odporují požárním a bezpečnostním vyhláškám a 
nařízením.  
 
Vyzýváme proto členy BD aby odklizení provedli včas vlastními silami !!! 

Kontejner města bude přistaven 14.10. od 16 do 20 hodin. 
 
Pravidelné konzultační časy pro všechny členy BDV jsou v pondělí ve 20.00 - 20.10,  
příp. déle v konzultační místnosti MANDL 1077/6 : 
 
  9.9. p. Dousek 
16.9. p. Rojíček 
23.9. p. Macháček 
30.9. p. Havlík 
 
 
Příští pravidelná schůze představenstva BDV je v pondělí 7.10. 2013  
ve 20.00 hodin.   
 

Zapsal:  Macháček 
 

 

Sledujte i webové stránky družstva na  www.bdchudenicka.cz 


